

P.B.I. Holding ApS

A. C. Illumsvej 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 92 59 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2019.

Jacob Bisballe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.B.I. Holding ApS A. C. Illumsvej 8 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 92 59 73
	Stiftet: 17. juni 2015
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Jacob Bisballe, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Silkeborg afdeling, Borgergade 36, 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Biscar ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anpartar og at være et holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -271 t.kr. mod -1.678 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-23.807	-7.050
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-14.328	-1.670.050
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	10.570
Andre finansielle indtægter	220	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-230.579	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.177	-11.134
Resultat før skat	-270.671	-1.677.664
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-270.671	-1.677.664
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-24.833	-1.659.480
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	-299.838	-71.084
Disponeret i alt	-270.671	-1.677.664

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.439.702	1.467.160
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	72.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.439.702</u>	<u>1.539.535</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.439.702</u>	<u>1.539.535</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	341.660
Tilgodehavende selskabsskat	72.000	220.000
Tilgodehavender i alt	<u>72.000</u>	<u>561.660</u>
Likvide beholdninger	<u>442.284</u>	<u>7.472</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>514.284</u>	<u>569.132</u>
Aktiver i alt	<u>1.953.986</u>	<u>2.108.667</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	221.962	246.795
6 Overført resultat	731.428	1.031.266
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	1.057.390	1.380.961
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	890.304	526.904
Anden gæld	42	182.052
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	896.596	727.706
Gældsforpligtelser i alt	896.596	727.706
Passiver i alt	1.953.986	2.108.667
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1.267.740	1.217.740
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 31. december 2018	1.217.740	1.267.740
Opskrivninger 1. januar 2018	199.420	1.869.470
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-14.328	-1.670.050
Årets tilbageførsler på afgang	36.870	0
Opskrivninger 31. december 2018	221.962	199.420
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.439.702	1.467.160
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Biscar ApS	Silkeborg	100 %
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	25.000	25.000
Afgang i årets løb	-25.000	0
Kostpris 31. december 2018	0	25.000
Opskrivninger 1. januar 2018	47.375	36.805
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	10.570
Årets tilbageførsler på afgang	-47.375	0
Opskrivninger 31. december 2018	0	47.375
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	72.375

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	246.795	1.906.275
Resultatandel	-24.833	-1.659.480
	<u>221.962</u>	<u>246.795</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.031.266	1.102.350
Årets overførte overskud eller underskud	-299.838	-71.084
	<u>731.428</u>	<u>1.031.266</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.